
Se kterými prohlížeči je WebEditor kompatibilní?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Stránky můžete upravovat a zobrazovat pomocí následujících prohlížečů:

Počítač

Chrome – PC, Mac a Linux
Firefox – PC, Mac a Linux
Safari – pouze Mac
Microsoft Edge – pouze PC

Velikost obrazovky počítače určuje maximální rozlišení okna prohlížeče. Pro nejlepší
zážitek z úprav webu použijte okno prohlížeče o šířce nejméně 1280 pixelů a výšce
768 pixelů.

Poznámka: Na dotykových displejích funguje editace stejně jako na mobilních
prohlížečích, ale může se lišit v závislosti na typu zařízení a velikosti prohlížeče.

Mobilní
Stránky na Chromu můžete upravovat v Androidu a Safari na iOS
Vaše webové stránky jsou optimalizovány pro prohlížení v mobilních prohlížečích Chrome
a Safari
Poznámka: Verze prohlížeče beta vám může znemožnit přístup k zabezpečeným (HTTPS)
serverům.

Zkontrolujte a aktualizujte verzi prohlížeče
Doporučujeme použít nejnovější verzi prohlížeče dostupnou operačnímu systému. Další
informace o kontrole a aktualizaci verze získáte v dokumentaci prohlížeče:

Chrome
Firefox
Safari
Microsoft Edge

Poznámka: Vaše verze Safari a Microsoft Edge závisí na operačním systému zařízení.

Zobrazit variace podle prohlížeče
Každý prohlížeč má různé způsoby zobrazení webových stránek, takže drobné rozdíly

                                              1 / 2

http://www.google.com/chrome/
https://www.mozilla.org/firefox/new/
http://www.apple.com/safari/
https://www.microsoft.com/windows/microsoft-edge
https://support.google.com/chrome/answer/95414?hl=en&co=GENIE.Platform=Desktop
https://support.mozilla.org/kb/update-firefox-latest-release
https://support.apple.com/HT204416
https://support.microsoft.com/en-us/help/4027011/microsoft-edge-find-out-which-version-you-have


v tom, jak se vaše stránky zobrazují, jsou zcela normální.

Nastavení prohlížeče
Chcete-li se přihlásit a upravit web, zkontrolujte, zda jsou tato nastavení prohlížeče ve
vašem prohlížeči povolena nebo zakázána:

Cookies musí být ve vašem prohlížeči povoleny. Blokování souborů cookie bude bránit
úpravám vašich stránek.
Pro úpravu webu musí být povolen JavaScript. Vyhněte se programům, které blokují
JavaScript, například antivirovému softwaru.
Doplňky nebo rozšíření prohlížeče mohou rušit používání serveru WebEditor. I když jejich
vypnutí není vždy vyžadováno, můžeme vás požádat, abyste je vypnuli, když pomáháte
s odstraňováním potíží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

